Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 17-02-2020
Insolventienummer F.05/19/34
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091018:F001
Datum uitspraak 22-01-2019
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr M.F.G. Mulders

Algemene gegevens

Naam onderneming

24-7 Security b.v. 13-02-2019
1

Gegevens onderneming
24-7 Security b.v., statutair gevestigd te gemeente Lingewaal, (voorheen) 13-02-2019
gevestigd te Parmentierstraat 12 te Leerdam, K.v.K. 68519923. 1

De onderneming was ten tijde van de failissementsaanvraag nog
ingeschreven in het handelsregister, maar ten tijde van de uitspraak niet
meer; per 1-1-2019 is de onderneming uitgeschreven.

De onderneming is opgericht bij akte van 10-4-2017.

Bestuurder en enig aandeelhouderis de heer J.G. Velthuis.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met particuliere beveiliging. 13-02-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8855216d-eb1e-e911-80d1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87195008-0d61-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 0,00 € 0,00 € 0,00
2018 € 30.120,00 € 29.058,00

Toelichting financiéle gegevens

Curator beschikt over één voorlopige winst en verliesrekening per ultimo 2018.

Een balans is niet voorhanden. De vraag is in hoeverre de cijfers die hierop
voorkomen compleet (en dus juist) zijn.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Er was niemand in dienst.

Boedelsaldo
€ 0,00

€0,00

€7,50

Toelichting
Er bleek een klein creditsaldo aanwezig op de betaalrekening.

I €7,50

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-05-2019
& 2

16-08-2019
3

17-02-2020
5



Verslagperiode

van 13-02-2019
22-1-2019 1

t/m

13-2-2019

van 13-05-2019
14-2-2019 2

t/m

13-5-2019

van 16-08-2019
14-5-2019 3

t/m

16-8-2019

van 18-11-2019
17-8-2019 4

t/m

18-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 27 min
2 2 uur 3 min
3 2 uur 12 min
4 6 uur 52 min
5 2 uur 41 min
totaal 18 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Er is niet zo veel gebeurd in dit failissement. Curator beschikt over bijzonder 13-05-2019
weinig administratieve gegevens om mee te kunnen werken omdat de 2
voormalige administrateur deze onder zich houdt. Hopelijk komt hierin de

komende tijd enige verandering en worden de gegevens overgelegd danwel

wordt wellicht een regeling bereikt.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



De directie werd gevoerd door de heer J.G. Velthuis.

In aanvang 2018 zijn er enkele weken een aantal mensen in dienst geweest.
Eind januari 2018 zijn deze via een payroll bureau ingeleend.

De verkregen opdrachten werden uitgezet door de bestuurder die zelf ook
beveiliging deed. Hij heeft decennia lang in de beveiligingsbranche gewerkt.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

De huurovereenkomst was reeds beéindigd ver voor faillissement (augustus
2018).

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder gaf aan dat vanaf het opstarten van de onderneming het niet erg
goed ging. Met name de tarieven bleven laag, volgens de bestuurder omdat de
"grote jongens" in het speelveld deze tarieven bepalen. De klanten zouden
ook steeds de nota ter discussie stellen en zodoende een deel van de nota
niet willen betalen. De aanwezige medewerkers - al dan niet via payroll
ingehuurd - verlieten de onderneming tussen eind februari 2018 en 1 juni
2018. Medio 2018 ging het feitelijk al slecht. Eind juni werd een opdracht
verkregen van een koffieshop in Den Haag welke opdracht eindigde toen zich
in september 2018 een schietpartij voordeed. De bestuurder keek naar eigen
zeggen "tot driemaal toe in de loop van een geweer" en was daardoor
zodanig uit het veld geslagen dat hij ziek werd. Hij werd alstoen ook naar
eigen zeggen getroffen door een tia. De bedrijfsvoering werd uit handen
gegeven aan een derde die, naar zeggen van de bestuurder, onduidelijk blijft
in zijn optreden en het niet goed heeft gedaan. De administratie zou bij deze
derde liggen die deze ook bij zou houden. Bestuurder had geen zicht meer op
de onderneming en het reilen en zeilen daarvan. Aangezien de opdrachten
verder opdroogden ging de onderneming feitelijk ter ziele.

Een crediteur heeft voorts het faillissement aangevraagd toen diens nota niet
werd betaald. Bestuurder meent overigens dat deze derde - die een
advertorial zou plaatsen en dat volgens de bestuurder niet op het afgesproken
tijdstip deed - geen recht had op de gelden.

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-02-2019
0 1
Toelichting

Er was niemand in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-02-2019
6 1
Toelichting

Er waren 6 mensen in dienst. Het is curator nog niet duidelijk of deze mensen
via payrolling werden ingehuurd of niet. Het lijkt erop dat een aantal mensen
slechts voor een korte periode echt in loondienst zijn geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie. Er zijn geen lopende arbeidsovereenkomsten aangetroffen. 13-02-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

- 13-02-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie 13-02-2019

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Inventarisatie

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aangezien er geen bedrijffsmiddelen zijn aangetroffen is dit niet van
toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is niets aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
geen

totaal € 0,00

Opbrengst

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

13-02-2019
1



Toelichting debiteuren

Bestuurder kon niet zeggen wat de omvang van de debiteuren was ("geen 13-02-2019
idee"). Mogelijkerwijs zijn er nog twee debiteuren. Pas na ontvangst van 1
bankafschriften en administratie kan hier meer duidelijkheid over komen.

Curator sprak met de voormalige administrateur. Deze erkende een groot deel 13-05-2019
van de administratie onder zich te hebben. De administrateur beroept zich op 2

het retentierecht. Curator heeft de administrateur verzocht aan te geven wat

de hoogte van de vordering is en welke stukken hij onder zich heeft, of hij een

regeling voorstaat terzake de afgifte en wat dies meer zij. Ondanks rappel

heeft de curator niet meer vernomen. ten tijde van de opmaak van dit verslag

heeft de curator een nieuw rappel uit doen gaan.

Het lijkt erop dat er dus debiteuren zijn maar onduidelijk is wie dat zijn. Zonder
die gegevens kan curator feitelijk

De voormalig administrateur excuseerde zich voor het niet reageren in verband 16-08-2019
met het ondergaan van medische behandelingen. 3

Daags nadat hij dit meldde en curator verzocht om de stukken en de mogelijke
indiening van zijn vordering, ontving curator een bericht ter kennisname dat er
twee mappen met administratieve gegevens aan een advocaat zijn verstrekt,
die dat in een mail bevestigde.

Curator heeft de advocaat aangeschreven met het verzoek deze te
overhandigen. Daarop is nog niet gereageerd.

Door de ter beschikking stelling van nadere financiéle gegevens is een 18-11-2019
mogelijke debiteur aangeschreven. Er lijken wellicht enkele facturen open te 4
staan. Het is thans afwachten op de betalingsbewijzen van de debiteur.

Omdat de bestuurder de administratie en het debiteurenbeheer vanaf medio

2018 uit handen had gegeven zijn niet alle administratieve gegevens in één

hand. Bovendien is vastgesteld dat opbrengsten zijn overgeboekt naar de

rekening van een derde - de administrateur - die er vervolgens weer
crediteurenbetalingen mee deed t.b.v. de failliete vennootschap. Of er ook

direct opbrengsten zijn doorbetaald op de rekening van een derde is nog niet
duidelijk - dat zou kunnen. En daarmee zou de debiteur ook betaald kunnen

hebben.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie 13-02-2019
1

Correspondentie (mogelijke) debiteur 18-11-2019
4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 13-02-2019



Toelichting vordering van bank(en) 1
De onderneming bankierde bij KNAB en Rabobank. Er zou een zeer klein

creditsaldo aanwezig zijn. Curator heeft gegeven opgevraagd maar nog niet
bevestigd gekregen.

5.2 Leasecontracten

Er werd een leaseovereenkomst aangetroffen voor een bedrijfswagen. Curator 13-02-2019
heeft de leasemaatschappij benadert maar nog geen bericht ontvangen. In het 1
volgende verslag kan hierop teruggekomen worden.

Aan de curator is de medewerking verzocht om in te stemmen met de 13-05-2019
overname van een leasecontract tussen de nieuwe werkgever van de 2
bestuurder en de leasemaatschappij. Curator heeft aangegeven dat dit

akkoord is ; voor de boedel zal geen overwaarde resteren. Op de een of

andere manier duurt dit erg lang en curator zit nog steeds te wachten,

ondanks rappél, op bericht dat de overname van het contract is geregeld.

Omdat de leasemaatschappij zelf het contact onderhoudt met de derde

beschouwt curator dit verder als afgewikkeld. De eis is wel gesteld dat er zelf

voor verzekering zorg gedragen wordt en dat de wegenbelasting wordt

betaald. Ten tijde van de opmaak van dit verslag is gerappelleerd.

in de afgelopen periode is duidelijk geworden dat de overname van het 16-08-2019
contract niet is gelukt. Curator heeft de leasemaatschappij gemeld dat hij 3

thans verwacht dat de auto wordt opgehaald. Curator zal er niets meer aan

doen. Er zijn nog gegevens uitgewisseld teneinde de potentiéle overnemer in

staat te stellen de auto alsnog over te nemen. Wat de status daarvan is weet

curator niet. Curator beschouwt dit als afgedaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden aangetroffen. 13-02-2019
1

5.4 Separatistenpositie

Bij gebrek aan zekerheden is dit niet van toepassing. 13-02-2019

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen zaken aangetroffen waarop dit voorbehoud zou kunnen rusten. 13-02-2019
Derden hebben zich niet bij de curator gemeld. 1



5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken.

De voormalig administrateur beroept zich op een retentierecht wegens
onbetaalde facturen. Aangezien curator vooralsnog geen idee heeft wat deze
man onder zich heeft, heeft de curator verzocht aan te geven welke stukken
onder hem zijn. Pas dan kan ook een idee worden gekregen van de
boekhoudplicht en of daaraan voldaan is.

De administratie is door de voormalig administrateur thans in handen gegeven
van een advocaat. Een vordering is overigens nog niet ingediend. Curator
heeft verzocht om een lijst van stukken die in de twee ordners zitten. Tot op
heden heeft curator geen idee wat erin de ordners zit.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Vooralsnog is dit niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

13-02-2019

1

13-05-2019
2

16-08-2019

3

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- 13-02-2019
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
De onderneming wordt niet doorgestart. 13-02-2019
1
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 13-02-2019
1
6.6 Opbrengst
13-02-2019
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
13-02-2019
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Inventarisatie 13-02-2019
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Vooralsnog zijn stukken overgelegd die door de curator als een "rommeltje" 13-02-2019
worden gekwalificeerd. Curator kan hieruit niet de rechten en verplichtingen 1
afleiden. Bestuurder heeft beloofd nadere stukken aan te zullen leveren.
bestuurder heeft de curator verzocht de dat deel van de administratie dat bij
de derde, die de onderneming vanaf medio 2018 feitelijk zou runnen, ligt.
Zoals eerder is gemeld is er contact geweest met de voormalige 13-05-2019

administrateur. Deze heeft toegezegd duidelijk te zullen maken welke stukken 2
hij onder zich heeft en of hij persisteert bij zijn retentierecht (en/of een andere
regeling voorstaat) op de administratie wegens onbetaalde facturen.



Er lijkt dus een administratie te zijn maar daarover kan op dit moment niets
worden gemeld. Curator hoopt op korte termijn toch echt meer duidelijkheid te
krijgen.

Vooralsnog is de duidelijkheid uitgebleven. Overigens heeft de administrateur 16-08-2019
ook nog geen vordering ingediend zodat curator eigenlijk niet begrijpt waarom 3

de stukken thans aan een advocaat zijn verstrekt. Dat is ook medegedeeld

aan de administrateur. Curator wacht thans op antwoord, van zowel de

advocaat als de administrateur.

Er is aanvullende administratie ontvangen van de bestuurder. Daarmee 18-11-2019
kunnen in- en uitgaande betalingen aan de hand van de in- en uitgaande 4
facturen worden gecontroleerd. Daarmee lijkt aan de administratieplicht

voldaan. Van de advocaat die twee ordners had ontvangen is vernomen dat

hierin enkel de personeelsbestanden zaten. De opdracht tot het afgeven van

de ordners kwam van de bestuurder die kennelijk in privé in een

strafrechtelijke procedure verwikkeld is/was met een oud-werknemer .

Curator heeft al van de bestuurder begrepen dat hij de administratie door een
derde liet verzorgen en dat deze derde ten tijde van ziekte van de bestuurder,
de zaken voor hem waarnam. Dat waarnemen strekte zich ook uit over de
financiéle gang van zaken.

Het heeft er weg van dat na juli 2018 de opbrengsten van de onderneming
(gedeeltelijk) werden doorbetaald aan een derde - bij voorschot en zonder dat
een nota daarvoor is aangetroffen - en dat die derde vervolgens crediteuren
van de vennootschap betaalde en een en ander noteerde in een rekeningkaart
c.q. rekening-courant in de eigen administratie.

Curator heeft dan ook nadere vragen gesteld; immers: de betalingen hadden
ook gewoon kunnen plaatsvinden op de eigen bankrekening waarbij de
zaakwaarnemer werd gemachtigd om na ontvangsten betalingen te kunnen
doen.

De administrateur heeft op de vragen van de curator geantwoord. Curator 17-02-2020
blijft van de stortingen onder de derde en de betalingen daaruit aan 5
crediteuren van de vennootschap het zijne denken. Dit administratief beheer

is op uitdrukkelijk verzoek van de bestuurder gebeurd en op zich zijn er wat

de betalingen betreft zijn geen opmerkingen te maken over de

verschuldigdheid daarvan; het waren daadwerkelijk crediteuren van de

vennootschap.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens de K.v.K. zijn de jaarstukken 2017 en 2018 niet gedeponeerd. 13-02-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aangetroffen. 13-02-2019
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 13-02-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-02-2019
Toelichting
. 1
Met dit onderzoek moet nog worden begonnen.
13-05-2019
Toelichting
. 2
Hiermee moet nog worden begonnen.
Nee 18-11-2019
4
Toelichting
Vooralsnog is van onbehoorlijk bestuur niet gebleken.
7.6 Paulianeus handelen
13-02-2019
Toelichting
. 1
Met dit onderzoek moet nog worden begonnen.
13-05-2019
Toelichting >
Hiermee moet nog worden begonnen. Zonder administratieve stukken heeft dit
evenwel weinig zin.
Nee 18-11-2019
4
Toelichting
Na het doorlopen van de bankafschriften en vergelijking daarvan met de
overige administratieve stukken is niet van paulianeuze handelingen gebleken.
Wel wacht curator nog op antwoord van d ebestuurder en van de derde over
de "bevoorschotting" zoals deze is beschreven in 7.1
I Nee 17-02-2020
5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6 uur en 14 minuten: beoordeling nadere financiéle informatie, correspondentie 18-11-2019

en telefonisch overleg bestuurder en voormalig administrateur, opmaken 4
faillissementsverslag, correspondentie en telefonisch overleg advocaat
bestuurder

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

13-02-2019
Toelichting 1
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend of van boedelvorderingen gebleken
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 4.999,00 13-02-2019
1
Toelichting
De fiscus diende een vordering in van €4.999,- terzake (hoofdzakelijk)
omzetbelasting en wegenbelasting.
€ 31.450,73 13-05-2019
2
Toelichting
De fiscus diende nadere vorderingen in terzake omzetbelasting,
wegenbelasting en loonheffing.
€ 37.987,73 16-08-2019
3
Toelichting
De fiscus diende een nadere vordering in.
€ 37.832,73 18-11-2019
4
Toelichting
Door een verrekening is de vordering van de fiscus wat afgenomen.
8.3 Pref. vord. UWV
13-02-2019
Toelichting 1
UWYV diende geen vordering in en dat wordt ook niet verwacht.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 8.543,97 13-02-2019
1
Toelichting
De faillissementsaanvrager diende een vordering in ad €1.082,30 terzake de
kosten van de aanvrage.
Een voormalig werknemer diende een vordering in van €7.461,67 terzake
achterstallig loon (op basis van een verkregen vonnis uit november 2018).
€ 13.263,97 13-05-2019
2

Toelichting

Het eerdere bedrag aan preferente crediteuren is gestegen door de indiening
van een nieuwe vordering door een werknemer. Er zijn thans twee
werknemers die een vordering uit hoofde van niet betaald salaris hebben.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting

Op dit moment hebben twee crediteuren een vordering ingediend. Curator kan
de crediteuren niet aanschrijven omdat onduidelijk is wie de crediteuren zijn.
Curator wacht daarom de postblokkade af.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.901,84

€ 8.836,26

€47.560,07

Toelichting

Twee nieuwe crediteuren - de voormalige leasemaatschappij en een
ingehuurde derde die tijdelijk beveiligingswerkzaamheden over heeft
genomen, dienden vorderingen in.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is geen enkel actief en of er nog actief zal komen (in de vorm van
debiteuren) is ongewis. Over de wijze van afwikkeling kan vooralsnog derhalve
niet veel worden gezegd.

Er is geen enkel actief en of er nog actief zal komen (in de vorm van
debiteuren) is ongewis. Over de wijze van afwikkeling kan vooralsnog derhalve
niet veel worden gezegd.

Er is geen enkel actief en momenteel is er ook geen uitzicht op. Een opheffing
bij gebrek aan baten lijkt aan de orde.

Een opheffing bij gebrek aan baten is gegeven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-02-2019
=K
13-05-2019
i 2
17-02-2020
E 5
13-02-2019
=
13-05-2019
i 2
17-02-2020
K5
13-02-2019
=k
13-05-2019
=R
16-08-2019
=E
17-02-2020
E 5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventarisatie.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator wacht de indiening van vorderingen van crediteuren af va de
postblokkade.

Curator zal de berichtgeving van de bestuurder afwachten in het kader van de
administratie en overigens zelf ook de derde benaderen bij wie een deel van
de administratie zou liggen. Daarna kan een beeld worden gevormd of aan de
administratieplicht is voldaan, of er debiteuren zijn, en kan een onderzoek
pauliana en bestuurdersaansprakelijkheid worden opgestart.

Curator heeft inmiddels de voormalig administrateur benadert en tracht
duidelijkheid te krijgen over de administratie. Daarna kan een beeld worden
gevormd of aan de administratieplicht is voldaan, of er debiteuren zijn, en kan
een onderzoek pauliana en bestuurdersaansprakelijkheid worden opgestart.

Curator gaat de komende periode in overleg met de advocaat die thans de
twee administratie mappen onder zich houdt met het doel tot afgifte. Daarna
kan er administratief onderzoek worden gedaan.

Curator zal zich verstaan met de administrateur die vanaf augustus 2018
kennelijk de onderneming waarnam om de laatste vragen van administratieve
aard - ter zake de bevoorschotting - beantwoord te krijgen. Dit is feitelijk het

13-02-2019

1

13-02-2019

1

13-02-2019
1

13-02-2019
1

13-02-2019

1

13-05-2019
E 2

16-08-2019

3

18-11-2019
4



laatste onderdeel van de nog uit te voeren werkzaamheden. Afhankelijk van
het antwoord van bestuurder en administrateur zal een beslissing worden
genomen over de afwikkeling van het faillissement.

Door de administrateur zijn de vragen van de curator beantwoord. 17-02-2020
Vanuit de directie is destijds een administratieve hulpvraag uitgezet terzake 5
beheersing van de geldstromen en de administrateur heeft hierbij de

helpende hand geboden. Er zijn stukken overgelegd over de administratieve

wijze van werken en de gedane betalingen uit de bevoorschotte bedragen.

Alles is genoteerd en geadministreerd.

Alhoewel een en ander niet geheel ongebruikelijk is, is de hulpvraag van
destijds niet onbegrijpelijk - bestuurder had last van de gevolgen van
eerdere tia's.

Curator zal het dan ook hierbij laten en daarmee zijn de werkzaamheden van

de curator geéindigd. Curator zal op korte termijn - binnen 7 dagen na
indiening van dit verslag - een opheffingsverzoek indienen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is nog onbekend. 13-02-2019
1

Dat is nog onbekend. 13-05-2019
ER

Dat is nog onbekend. 16-08-2019
3

Curator probeert in de komende periode af te gaan wikkelen. 18-11-2019
4

Curator zal binnen 7 dagen na dit verslag een verzoek doen om tot opheffing 17-02-2020

van dit faillissement te mogen overgaan. Dit is waarschijnlijk het laatste 5

verslag. Mocht er nog een verslag komen dan zal dat op 17 mei 2020 worden
ingediend.

10.3 Indiening volgend verslag

17-5-2019 17-02-2020
5

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


